

"נהייתי עד מאד מכל הפעילות שערכתם בתל אביב. התחלנו בסדנה, עבדנו עם הקונספט המצוין שלכם אשר באמת ובתמים עורר אותנו לחשוב על הכוחות הפנימיים המצויים בנו, על הנכסים שברשותנו, על מה שאנו יוצרים וכיצד יש ביכולתנו להפיק תועלת מהשימוש במשאבים הנמצאים בידינו, ובד בבד, לעבוד באופן משמעותי כדי לשפר ולהשתפר יותר.

תודה!"

פרופסור נילס הוגסדל

נילס הוגסדל הוא פרופסור למימון תאגידי ויזמות באוניברסיטת שטוטגרט לתקשורת בגרמניה. פרופסור הוגסדל כיהן במהלך 12 שנים כסמנכ"ל בכיר ב-TATA מערכות אינטרקטיביות בגרמניה, לאחר שמכר את החברה שבבעלותו לקונגלומרט TATA העולמי.

"אהבתי במיוחד את הסדנה שהעברתם, מפני שהיא הובילה לזיהוי היבטים שונים של מאפיינים של אנשים באופן שאיפשר בדרך מעולה את הרכבתם של צוותים משלימים.

אני מורגל במשחקי קלפים המועברים בקורסים, שמטרתם ליצור צוותים טובים יותר ובעלי כוחות ומשאבים מרובים, כך שהסטודנטים לא יישארו באותן מסגרות של צוותים שהם כבר מכירים, אלא ממש יתנסו בהרכבת צוותים בהתאמה לכישוריהם, וקלפי השיטה שלכם ישמשו אותי למטרה זו. תודה לכם!"

פרופסור ברנד מולפרידל

ברנד מולפרידל הינו פרופסור ליזמות ולניהול באוניברסיטת לנדסהוט למדעים יישומיים, בגרמניה. הוא מכהן כמרצה בינלאומי במגוון אוניברסיטאות. פרופסור מולפרידל כיהן כעמית בכיר בחברת הייעוץ הבינלאומית מקינזי. הוא משמש שותף, דירקטור ומנהל במספר חברות פרטיות וציבוריות.

"אחד האתגרים בהוראה בלטביה, במיוחד של צעירים בני 18-19 לתואר ראשון הוא לסייע בידיהם להתמודד עם הפחדים, ובמיוחד – לסלק מקרבם את הפחד מכישלון. רבים, במיוחד בלטביה, ניגשים ליזום עסק או פעילות כשבתוכם מוטמעת גישה ולפיה: "אם לא אנסה, גם לא אסתכן בכשלון". הסדנה של לביא ובלה, מעמתת את המשתתפים באופן אפקטיבי במיוחד, עם המחסומים הרגשיים לחשיבה יצירתית, חשיבה לא קונבנציונלית, מחשבה עצמאית וחשיבה ביקורתית.

במסגרת בה אני מלמד, חשיבה ביקורתית אינה זוכה לגמול חברתי. התרבות דומה לזו שביפן בכך שגם בה "הדשא שצומח הכי גבוה, הוא הראשון שנקצץ". בנוסף, בלטביה אין תרבות של מידע ושיתוף; מידע הוא משאב הנמצא במחסור, וההיסטוריה של לטביה קשורה בהסתרת מידע כדי לשרוד. לגבי דידי, הסדנה של לביא ובלה היא שימושית ברמה האנתרופולוגית משום שהיא מעניקה כלי אפקטיבי להתמודד עם העמדות והתפיסות התרבותיות המוטמעות בסטודנטים, כאלה שהם אפילו אינם מבחינים בהם.

לכן, אני אסיר תודה על שנטלתי חלק בסדנה זו. הסדנה עוסקת במגוון סוגיות פסיכולוגיות ורגשיות – 22 הכוחות החבויים בכל אחד - 22 הכוחות הפנימיים שלעיתים אפילו איננו מודעים לקיומם. הסדנה עושה זאת בנמרצות אנליטית. ועל כן תודתי הרבה לכם!"

פרופסור לסטר גולדן

לסטר גולדן הוא פרופסור לכלכלה ולחקר השקעות התנהגותיות בבית הספר למנהל לעסקים בריגה, לטביה. פרופסור גולדן מכהן כחוקר, כדירקטור וכשותף מנהל במספר תאגידים באירופה ובארצות הברית.

"נהייתי מאד מההשתתפות בכנס CONEEECT* בתל אביב, מהפתיחה והסיום היפים של הכנס שהחלו בסדנת קוראים בכוחות- 22 הכוחות שקיבלנו מבלה ולביא. הסדנה בתחילת הכנס והפעילות בסיומו העניקו מסגרת טובה לשבוע הכנס ואני משוכנעת ללא ספק, שאעשה שימוש בקלפים במהלך עבודתי היומיומית.

אני מחכה בקוצר רוח לכך. הפעילות הובילה אותי לחשוב רבות על עצמי בהקשר זה, וברצוני לחלוק חוויה זו עם אנשים רבים אחרים."

ד"ר אנגרט ג'נווין

ד"ר אנגרט ג'נווין הינה עמיתת מחקר ומנטורית לצוותי חברות סטארט-אפ במכון סטראשג ליזמות במינכן, גרמניה. ד"ר ג'נווין הרצתה באוניברסיטת EURO-FH למדעים יישומיים בהמבורג גרמניה. היא השלימה את עבודת הדוקטורט שלה בבית הספר למינהל עסקים של אוניברסיטת דבלין, אירלנד.

*** CONEEECT היא רשת בינלאומית של מוסדות אקדמיים מובילים באירופה, המציעה קורסי הכשרה מתקדמים לסגלי הוראה מתוך חזון לשפר את החינוך היזמי ברחבי אירופה. הארגון נתמך על ידי האיחוד האירופי .**

"ממה באמת נהננו בסדנה ? הסדנה כיפית! היא מישחקית! וזה דבר מאד נחוץ, בין אם עבור מנהלים או יזמים ובין אם עבור הסטודנטים שלנו, שמעוניינים להפוך ליזמים - למצוא את מה שמפעם בתוך תוכם, את הדבר אשר טרם מצאתם - את העוצמות שלכם ! אתם יכולים לשחק עם הכוחות שלכם ולהעצים אותם.

לעיתים, אתם סבורים שיש לכם עוצמה ואתם בתהליך בו אתם מנסים לגלות זאת עם אנשים אחרים - האם זה באמת נכון ? האם אתם יכולים להשתמש בעוצמה הזו ? האם אנשים אחרים רואים אתכם באותו אופן שאתם רואים את עצמכם ? לעיתים קרובות בסדנה הופתענו ממה שגילינו; זו הייתה יכולה להיות תובנה דומה מאד למה שחשבנו או תובנה שונה לחלוטין. ולכן אני ממליץ לכם: אתם באמת צריכים לחוות את המשחק על מנת להעצים את עצמכם, להעצים את הלמידה שלכם ולהעצים את התובנה שלכם לגבי החוזקות המצויות בתוכם פנימה. תודה לכם !"

ד"ר דיוויד אנתוני פרוצ'סקה

ד"ר דיוויד אנתוני פרוצ'סקה הוא מרצה בפקולטה למימון וחשבונאות באוניברסיטה לכלכלה בפרג, צ'כיה. ד"ר פרוצ'סקה הינו חבר באגודה המלכותית הבריטית לכלכלה. הוא מרצה בכיר במספר מוסדות אקדמיים כגון מכון הניהול המרכז אירופי. ד"ר פרוצ'סקה מכהן כמנכ"ל, יושב ראש או חבר דירקטוריון במגוון חברות וארגונים.

"ברצוני להודות לכם על הסדנה של "קוראים בכוחות-22 הכוחות" כיוון שאני סבור כי הסדנה חשובה עד מאד עבור פיתוח האישיות של היזם; אני סבור שעל מנת להיות יזם איכותי, עליך לזהות את העוצמות שבך ועליך לגלות את החולשות שלך. זוהי משימה מאד קשה לאבחן אותן, במיוחד בתחום החינוך. המשחק ששיחקנו היה חוויה משחקית ללא מאמץ, שבסופה אפילו לא הרגשת שעבדת קשה על המשימה הזו - לגלות את 22 הכוחות הללו. בסופו של התהליך, כל אחד ידע יותר על עצמו, על שותפיו ועל עמיתיו.

לכן, אני מאד מעריך את הכלי הזה ומשוכנע שאשתמש במשחק הזה עם הסטודנטים שלי. אני סמוך ובטוח שאעריך את הקלפים שימשו אותי להעמיק אודות 22 הכוחות.

אני מכיר תודה על הסדנה הנפלאה ועל קלפי המשחק הנהדר הזה שכל אחד מכם יכול לשחק עם התלמידים שלו או עם יזמים בכל מקום בעולם!

פרופסור קלאוס סיילר

קלאוס סיילר הוא פרופסור לזימות באוניברסיטת מינכן למדעים יישומיים והינו מנהל מכון סטראשג לזימות במינכן, גרמניה. פרופסור סיילר מכהן כחבר הנהלה באקדמיה החברתית לזימות ובדירקטוריון ארגון החדשנות הגרמני Munich Network. פרופסור סיילר היה ממייסדי חברת היי-טק מצליחה וכיהן כמנהל בכיר בחברות בינלאומיות כגון חברת סימנס.

"שמחתי במיוחד לשחק במשחק הזה ואשמח להמשיך לשחק עם הסטודנטים שלי ועם אנשים בבולגריה מכיוון שזו הייתה חוויה מצוינת שמסייעת להיפתח לאפשרויות חדשות, לגלות נקודות מבט שונות עם קבוצות שונות ומשתתפים מגוונים.

יהא זה לעונג עבורנו להמשיך לעשות זאת ואני משוכנע שהסטודנטים שלי יאהבו את המשחק הזה משום שהוא מעניק משוב לגבי כיצד להמשיך לפתח כישורים ואיך להיות יותר פתוח ברמה החשיבתית ובכך לפתח את יכולת החשיבה של סטודנטים. זאת על מנת להגשים את המטרה העיקרית שלנו שהיא לשנות את דפוסי החשיבה של הסטודנטים הבולגרים כך שיזהו הזדמנויות.

אני משוכנע שהמשחק הזה יאפשר להם להבחין באפשרויות מגוונות, להתדיין באופן מעמיק וליטול סיכונים כי בעצם מדובר רק במשחק. בנוסף, המשחק מאפשר להיות פתוח מבחינה מחשבתית ככל האפשר ולהבחין כיצד לקבל החלטות ברגע האמת במצבים מציאותיים.

תודה לכם!"

פרופסור פטקו רוסקוב

פטקו רוסקוב הוא פרופסור לאינפורמטיקה במחלקה לטכנולוגיות תוכנה באוניברסיטת סופיה, בולגריה. פרופסור רוסקוב משמש כמנטור בארגון "Junior Achievement Bulgaria". הוא משמש כמרצה, דירקטור, חוקר ואנליסט במגוון חברות וארגונים בינלאומיים.